
[Wpisz tutaj] 

 
RIiGK.271.13A.2021                   Bobowa, 05.11.2021r.  

 

 

Zawiadomienie o unieważnieniu postępowania 

 

Dotyczy: Postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: dostawa sprzętu 

komputerowego, pomocy dydaktycznych, urządzeń cyfrowych w ramach realizacji programu 

grantowego pn.: „Małopolska Tarcza Antykryzysowa – Pakiet Edukacyjny. Cyfryzacja 

szkół i placówek oświatowych – GRANT II”  

 

Gmina Bobowa działając zgodnie z art. 254 ust. 2 oraz art. 255 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 

2020 r. Prawo zamówień publicznych, zawiadamia o unieważnieniu postępowania o udzieleniu 

zamówienia publicznego pn.: dostawa sprzętu komputerowego, pomocy dydaktycznych, 

urządzeń cyfrowych w ramach realizacji programu grantowego pn.: „Małopolska Tarcza 

Antykryzysowa – Pakiet Edukacyjny. Cyfryzacja szkół i placówek oświatowych – 

GRANT II”  

 

Uzasadnienie 

W terminie do dnia 05.11.2021r. do godz. 8.00 wpłynęła jedna oferta w w/w postępowaniu. 

Oferta złożona przez firmę FHU Intersell Waldemar Płonka, ul. Jesionowa 17a, 42-525 

Dąbrowa Górnicza w wysokości 168 787,98 zł przewyższa kwotę, którą Zamawiający 

przeznaczył na zadanie pn.: dostawa sprzętu komputerowego, pomocy dydaktycznych, 

urządzeń cyfrowych w ramach realizacji programu grantowego pn.: „Małopolska Tarcza 

Antykryzysowa – Pakiet Edukacyjny. Cyfryzacja szkół i placówek oświatowych – 

GRANT II”, tj. kwotę 90 000,00 zł. W związku z tym zgodnie z art. 255 ust. 3 ustawy z dnia 

11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych podjęto decyzję jak w sentencji. 

 


		2021-11-08T10:11:17+0100




